
 

宿  泊  要  項 
１  宿泊料金   （１） Ａプラン １泊２食付   ９,０００円（税，サービス料込み） 

         （２） Ｂプラン １泊夕食付  ８,５００円（税，サービス料込み） 

        （３） Ｃプラン １泊朝食付  ７,５００円（税，サービス料込み） 

        （４） Ⅾプラン １泊素泊まり ７,０００円（税, サービス料込み） 

 

２  宿泊条件    (１) 適切な危機管理対応（感染症・自然災害等）を確保するため，必ず各県中学校体

育連盟指定の取扱旅行業者を通して申し込むこと。 

（指定外の宿泊施設の利用は認めない。） 

                (２) 宿泊は，競技別とする。 

                (３) 畳数は，１名１.５畳以上とする。 

                (４) 引率は，同宿とする。 

                (５) キャンセル料は，以下のとおりとする。 

            

 

 

 

 

        （６） 男女を同一フロアに部屋割りしないように配慮する。 

        （７） 他県（他校）の選手・監督を相部屋に部屋割りしない。 

 

 ３  弁  当     (１)  料金７００円（お茶付き消費税込） 

                (２)  宿泊申し込みと同様に，所定の方法で申し込んでください。 

 

４  申  込     (１)  申し込み要領は，次のとおりとする。 

① ７月２８日（金）【柔道、剣道は７月２６日（水）】までに当該競技開催県の

取扱旅行業者に宿泊・弁当申込書をＦＡＸまたはメールで送信し，その後，宿泊費

及び弁当代金を所定の口座に振り込むこと。申し込みを受けた当該競技開催県の取

扱旅行業者は，ＦＡＸまたはメールで申し込み確認書を当該校に返送する。 

② 宿泊・弁当等の領収証が必要な学校は，宿泊・弁当申込書において必ず事前に

申し込むこと。 

                (２) 申込期日   ＦＡＸまたはメールにて７月２８日（金）必着 

          【柔道、剣道は７月２６日（水）とする】 

 

 

 

※ なお、申込み順に関わりなく、申込期日を過ぎてからの配宿となることを、ご理解ください。 

 

 

駐車場については，当該校が事前に取扱旅行業者あるいはホテル（旅館）

にお問い合わせください。 

取消日 取消料

宿泊日の前日から起算して4日目にあたる日迄の解除 無料

宿泊日の前日から起算して3日目にあたる日から2日目にあたる日迄の解除 旅行代金の　20％

宿泊日の前日の解除 旅行代金の　40％

宿泊日の当日12時迄の解除 旅行代金の　50％

宿泊日の当日12時以降15時迄の解除 旅行代金の　70％

宿泊日の当日15時以降の解除 旅行代金の　100％



宿舎一覧 

競技名 県名 宿 舎 名 住  所 電話番号 

サッカー 

香川県 

ニューグランデみまつ 
（1泊2食付） 
新樺川観光ホテル 
（1泊2食付） 

高松市通町２−３ 
 
高松市塩江町安原上東１−６ 

087-823-4111 
 
087-893-1200 

  

ソフトボール 

オークラホテル丸亀 
（1泊2食付） 
坂出グランドホテル 
（1泊2食付） 
ﾎﾃﾙﾙｰﾄｲﾝ坂出北ｲﾝﾀｰ 
（1泊朝食付） 

丸亀市富士見町３丁目３−５０ 
 
坂出市西大浜北１丁目２−３３ 
 
坂出市西大浜北４丁目５−３１ 

087-723-2222 
 
087-744-1000 
 
087-759-1110 

バスケット 
ボール 

ザ・セレクトン高松 
（1泊朝食付） 
ニューグランデみまつ 
（1泊2食付） 
ホテルパールガーデン 
（1泊2食付） 

高松市城東町１丁目９−５ 
 
高松市通町２−３ 
 
高松市福岡町２丁目２−１ 

087-821-2222 
 
087-823-4111 
 
087-821-8500 

水泳 

ザ・セレクトン高松 
（1泊朝食付） 
あじ温泉庵治観光ﾎﾃﾙ海のやどり 

（1泊2食付） 
屋島灘温泉トレスタ白山 
（1泊2食付） 

高松市城東町１丁目９−５ 
 
高松市庵治町５４９４ 
 
木田郡三木町下高岡９７２-３０ 

087-821-2222 
 
087-871-3141 
 
087-898-8881 

 

競技名 県名 宿 舎 名 住  所 電話番号 

柔道 

徳島県 

アグネスホテル徳島 
アグネスホテルプラス 
ホテルフォーシーズン徳島 
阿波の国 昴宿よしの 
ホテルたいよう農園徳島県庁前 

ビジネスホテルコスモス徳島

（夕食弁当対応） 

徳島市寺島本町西1-28 
徳島市寺島本町西1-34 
徳島市寺島本町西1-54-1 
徳島市一番町3-18 
徳島市昭和町１丁目15 
徳島市中央通２丁目35-4 

088-626-2222 
088-655-1212 
088-622-2203 
088-654-2255 
088-655-5151 
088-622-2001 

体操競技 
テニス 

アグネスホテル徳島 
アグネスホテルプラス 
ホテルフォーシーズン徳島 
阿波の国 昴宿よしの 
ｽｰﾊﾟｰﾎﾃﾙ徳島・小松島天然温泉 

（夕食弁当対応） 
HOTEL AZ 小松島 

徳島市寺島本町西1-28 
徳島市寺島本町西1-34 
徳島市寺島本町西1-54-1 
徳島市一番町3-18 
小松島市小松島町字岩井崎10-6 
 
小松島市金磯町字土手町93-1 

088-626-2222 
088-655-1212 
088-622-2203 
088-654-2255 
0885-32-9001 
 
0885-32-5670 

ハンドボール 

アグネスホテル徳島 
アグネスホテルプラス 
ホテルフォーシーズン徳島 
阿波の国 昴宿よしの 
ホテルたいよう農園徳島県庁前 

ビジネスホテルコスモス徳島

（夕食弁当対応） 

徳島市寺島本町西1-28 
徳島市寺島本町西1-34 
徳島市寺島本町西1-54-1 
徳島市一番町3-18 
徳島市昭和町１丁目15 
徳島市中央通２丁目35-4 

088-626-2222 
088-655-1212 
088-622-2203 
088-654-2255 
088-655-5151 
088-622-2001 

 

 

 



競技名 県名 宿 舎 名 住  所 電話番号 

相撲競技 

高知県 

ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾎﾃﾙ松栄 
(調整中) 
松栄第二別館(調整中) 
ホテル高砂(調整中) 

高知県高知市天神町8-1 
 
高知県高知市唐人町3-12 
高知県高知市駅前町2―1 

088-832-3211 
 
088-822-3231 
088-822-1288 

軟式野球 

ホテルロスイン高知 
・朝食 セットメニュー 
・夕食 セットメニュー 
高知プリンスホテル 
・朝食 セットメニュー 
・夕食 セットメニュー 
松栄第二別館 
・朝食 セットメニュー 
・夕食 セットメニュー 
リバーサイドホテル松栄 
・朝食 セットメニュー 
・夕食 セットメニュー 

高知市北本町2丁目4-8 
 
 
高知市南宝永町4-2 
 
 
高知市唐人町3-12 
 
 
高知市天神町8-1 

088-884-1110 
 
 
088-883-2323 
 
 
088-822-3231 
 
 
088-832-3211 

バドミントン 

高知グリーンホテルはりまや橋 

ザ クラウンパレス新阪急高知 

ホテルＳＰ-haruno- 

天然温泉はるのの湯 

ホテル高砂 

ｵﾘｴﾝﾄﾎﾃﾙ高知和風別館吉萬 

高知プリンスホテル 

リバーサイドホテル松栄 

サザンシティホテル 

高知黒潮ホテル 

ロイヤルホテル土佐 

土佐御苑 

ウェルカムホテル高知 

高知アネックスホテル 

ホテルおおりや 

サウスブリーズホテル 高知海月 

ホテルNO.1高知 

高知会館 

高知共済会館COMMUNITY SQUARE 

ホテルベストプライス高知 

高知パシフィックホテル 

高知ホテル 

高知市はりまや町３－１－１１ 

高知市本町４－２－５０ 

高知市春野町芳原２４８５ 

高知市春野町西分３５４６ 

高知市駅前町２－１ 

高知市北本町２－１－２２ 

高知市南宝永町４－２ 

高知市天神町８－１ 

南国市明見９３３ 

香南市野市町東野１６３０ 

安芸郡芸西村西分甲２９９５ 

高知市大川筋１－４－８ 

高知市追手筋１－８－２５ 

高知市廿代町5－16 

高知市追手筋１－６－２１ 

高知市農人町５－２９ 

高知市廿代町16－8 

高知市本町５－６－４２ 

高知市本町５－３－２０ 

高知市南宝永町１６－１２ 

高知市駅前町１－１５ 

高知市駅前町４－１０ 

088-822-1800 

088-873-1111 

088-842-0011 

088-894-5400 

088-822-1288 

088-885-3311 

088-883-2323 

088-832-3211 

088-863-2000 

0887-56-5800 

0887-33-4510 

088-822-4491 

088-823-3555 

088-821-2111 

088-821-0100 

050-3163-9950 

088-873-3333 

088-823-7123 

088-823-3211 

088-861-1223 

088-884-0777 

088-822-8008 

卓球 
 

松栄グループ（2食付） 
（ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾎﾃﾙ松栄） 
（松栄第二別館） 

 
高知ｸﾞﾘｰﾝﾎﾃﾙ（2食付） 

 
ﾎﾃﾙ四国桔梗館（2食付） 

 
ホテル高砂 

（夕食：弁当対応） 
 

高知パレスホテル 
（夕食：弁当対応） 

 
ウェルカムホテル高知 
（朝食<軽食>のみ） 

 
ｻﾞ ｸﾗｳﾝﾊﾟﾚｽ新阪急高知 

（朝食のみ） 
 

高知ターミナルホテル 
(食事なし又は朝食弁当) 
 

 
高知市天神町8-1 
高知市唐人町3-12 
 
高知市はりまや町3-1-11 
 
高知市梅ノ辻9-20 
 
高知市駅前町2-1 
 
 
高知市廿代町1-18 
 
 
高知市追手筋1-8-25 
 
 
高知市本町4-2-50 
 
 
高知市はりまや町1-13-27 

 
088-832-3211 
088-822-3231 
 
088-822-1800 
 
088-831-2626 
 
088-822-1288 
 
 
088-825-0100 
 
 
088-823-3555 
 
 
088-873-1111 
 
 
088-884-4500 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

競技名 県名 宿 舎 名 住  所 電話番号 

剣道 
新体操 

バレーボール 
陸上競技 

愛媛県 

ホテル泰平 松山市平和通3-1-15 089-943-5000 
ホテルたいよう農園二番町 松山市二番町1-11-5 089-931-3111 
スカイホテル 松山市三番町8-9-1 089-947-7776 
松山シティホテル(朝食・夕食:弁当対応) 松山市宮田町1-3 089-932-1121 
ホテル勝山（本館・別館） 松山市勝山町1-11-1 089-947-0561 
ホテルサンルート松山 松山市宮田町391-8 089-933-2811 
サンガーデン松山 松山市平和通3-2-10 089-926-4411 
ホテルカジワラ(夕食：弁当対応) 松山市大手町2-9-10 089-941-0402 
ホテルNo.1松山(夕食：弁当対応) 松山市千舟町2-7-3 089-921-6666 
ホテルチェックイン松山(夕食：弁当対応) 松山市三番町2-7-3 089-998-7000 
コンフォートホテル松山(夕食：弁当対応) 松山市花園町3-18 089-913-7311 
長珍屋 松山市浄瑠璃町甲119-1 089-963-0280 
ＨＯＴＥＬ ＡＺ 松山西店 松山市祓川2-12-18 089-953-3301 
ＨＯＴＥＬ ＡＺ 愛媛伊予店 伊予市稲荷字北田甲710-1 089-982-1001 
ウェルピア伊予 伊予市下三谷1761-1 089-983-4500 

ソフトテニス 

ホテル菊水今治 今治市中浜町1-2-5 0898-23-3330 
ホテルクラウンヒルズ今治駅前 今治市北宝来町1-5-9 0898-23-0005 
今治プラザホテル 今治市別宮町1-3-5 0898-25-2500 
ホテルアジュール汐の丸 今治市湯ノ浦30 0898-47-0707 
ターミナルホテル東予 西条市三津屋南6-29 0898-76-1818 
ＨＯＴＥＬ ＡＺ 愛媛東予店 西条市三津屋南2-29 0898-64-1881 



競技別会場所在地一覧 

 

競 技 名 会   場   名 ＡＥＤ設置場所 所  在  地 

陸 上 競 技 ニンジニアスタジアム 正面ロビー（南側） 松山市上上野町乙46 

水 泳 競 技 香川県立総合水泳プール 正面玄関ロビー 高松市御厩町1585-1 

バスケットボール  高松市総合体育館 １F体育館入口 高松市福岡町4-36-1 

サ ッ カ ー 香川県総合運動公園サッカー場 本部 高松市生島町614 

ハンドボール 
鳴門・大塚スポーツパーク 
アミノバリューホール 

正面入り口事務所 
鳴門市撫養町立岩字四枚61
番地 

軟 式 野 球
 県立春野総合運動公園野球場 
高知市総合運動場野球場 

正面玄関正面壁 
正面玄関右側壁 

高知市春野町芳原2485 
高知市大原町158番地 

体 操 競 技 
鳴門・大塚スポーツパーク 
アミノバリューホール 

正面入り口事務所 
鳴門市撫養町立岩字四枚61
番地 

新体操 

男

子 

鳴門・大塚スポーツパーク 

アミノバリューホール 
正面入り口事務所 

鳴門市撫養町立岩字四枚61
番地 

女

子 
愛媛県総合運動公園体育館 １F事務所横 松山市上上野町乙46 

バレーボール 
松山市総合コミュニティセンター 
体育館 

事務室 松山市湊町７丁目5番地 

ソフトテニス 今治市営スポーツパークテニスコート 事務所前 
今治市髙橋ふれあいの丘1番
地2 

卓    球 県立県民体育館 １F 入口 ロビー 高知市桟橋通2丁目1番53号 

バドミントン 県立春野総合運動公園体育館 １F 入口 ロビー 高知市春野町芳原2485 

ソフトボール
 
丸亀市土器川公園 本部テント 丸亀市川西町南地先 

柔    道 
鳴門・大塚スポーツパーク 

アミノバリューホール 
正面入り口事務所 

鳴門市撫養町立岩字四枚61
番地 

剣    道 愛媛県武道館 １F事務所受付横 松山市市坪西町551 

相    撲 県立春野総合運動公園相撲場 管理事務所 高知市春野町芳原2485 

テ  ニ  ス 
大神子病院しあわせの里 
テニスセンター 

管理棟事務所 

運営棟内 
徳島市大原町大神子7－1 


